
Pag. 1 di 2 

 

 

 

                                                                                       

 

 

 

 

 

 
                                                                                 

 

                      AGLI ATTI PON  

AL SITO WEB ISTITUTO 

ALL’ALBO ON LINE 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE (PON e POC) “Per la Scuola - Competenze e Ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR. AVVISO PUBBLICO prot. N. 9707 

del 27/04/2021 – Apprendimento e socialità – Autorizzazione prot.n. 17509 del 4/06/2021 - 

Azione 10.1.1 -  Sotto azione 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti -  titolo 

Progetto “A tutto SPORT” -  Azione 10.2.2 – Sotto azione 10.2.2A Competenze di base – titolo 

Progetto “Insieme ce la faremo”  

Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-CL-2021-45 - CUP G63D21001990007 

Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2021-50 -  CUP G63D21002000007 

 

 

Oggetto: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA - AVVISO PUBBLICO DEL 

5/07/2021 PROT. N. 6605 -  Pon “APPRENDIMENTO E SOCIALITA’ ” 9707 del 27/04/2021 –     

OFFERTA FORNITURA BENI E SERVIZI PER LA REALIZZAZIONE DEI SEGUENTI 

MODULI SPORTIVI:  

 10.1.1 A – Modulo “Calcio d’inizio”  

 10.1.1 A   Modulo “Corner to Corner”  

 10.2.2 A - Modulo “Sport… in progress”  

 10.2.2 A-  Modulo “Sport Area” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

PREMESSO CHE      

- questa istituzione scolastica intende attivare, entro brevissimo tempo, i moduli sportivi in 

oggetto e relativi al PON FSE-AVVISO PUBBLICO prot. N. 9707 del 27/04/2021 – 

Apprendimento e socialità –- Azione 10.1.1 - Sotto azione 10.1.1A Interventi per il successo 

scolastico degli studenti -  titolo Progetto “A tutto SPORT” -  Azione 10.2.2 – Sotto azione 

10.2.2A Competenze di base – titolo Progetto “Insieme ce la faremo;  

 

VISTA    
- la NOTA prot.n. 17509 del 4/06/2021 con la quale venivano autorizzate dal Miur le proposte 

presentate da questa Istituzione; 

 

VISTO    

- L’AVVISO PUBBLICO DEL 5/07/2021 PROT. N. 6605 per l’offerta di beni e servizi; 

 

PRESO ATTO  
- delle istanze di partecipazione all’AVVISO sopra indicato e per come sotto riportate:  

 

 

CZIS00200T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006816 - 13/07/2021 - C.17H - U



Pag. 2 di 2 

 

PON FSE  9707 del 27/04/2021 MODULI  OFFERENTE  

SOTTO AZIONE 10.1.1 A 

TITOLO  

“A TUTTO SPORT” 

 

Calcio d’inizio 

 

Burdino Salvatore Silvio 

Offerta del /6/07/2021 prot.6660 

Corner to corner 

 

Burdino Salvatore Silvio 

Offerta del /6/07/2021 prot.6660 

Sport...in 

progress 

Simonetta salvatore   

Offerta del 7/07/2021 prot. 6692 SOTTO AZIONE 10.2.2 A 

 

TITOLO 

 “INSIEME CE LA FAREMO” 

Sport Arte  Pizzari Vincenzo  

Offerta dell’8/07/2021 prot. 6727 

 

- VISTO il Verbale n. 1 della Commissione di valutazione delle Offerte, Prot.n. 6567 del 9 luglio 

2021 nel quale è stata  esaminata la documentazione presentata dagli istanti, sono state  

esaminate e valutate le singole Offerte pervenute, è stato  attribuito alle singole Offerte un 

punteggio sulla base dei requisiti di cui all’ AVVISO PUBBLICO DEL 5/07/2021 PROT. N. 

6605; 

- RITENUTO che le Offerte presentate si presentano coerenti con quanto richiesto nell’ AVVISO 

PUBBLICO DEL 5/07/2021 PROT. N. 6605 e congrue ai fini dello svolgimento delle previste 

attività sportive; 

TUTTO CIÒ VISTO E RILEVATO  

 

DECRETA 

 LA PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA  

RELATIVA ALLE OFFERTE PERVENUTE PER LA FORNITURA DI BENI E SERVIZI 

- AVVISO PUBBLICO DEL 5/07/2021 PROT. N. 6605 

 

          PON FSE  9707 del 

27/04/2021 

MODULI  OFFERENTE  PUNTEGGIO 

SOTTO AZIONE 10.1.1 

A 

TITOLO  

“A TUTTO SPORT” 

Calcio d’inizio 

 

Burdino Salvatore 

Silvio 

 

PUNTI 45  

Corner to 

corner 

Burdino Salvatore 

Silvio 

 

PUNTI 45 

SOTTO AZIONE 10.2.2 

A 

TITOLO 

 “INSIEME CE LA FAREMO” 

Sport...in 

progress 

 

Simonetta Salvatore   

 

PUNTI 45 

Sport Arte  Pizzari Vincenzo  

 

PUNTI 45 

 
Considerato che non sussistono le condizioni per la pubblicazione della graduatoria provvisoria, la 

presente Graduatoria è da ritenersi definitiva.   

La stessa viene pubblicata in data odierna:  

- sul sito dell’Istituto https://www.iismajoranagirifalco.edu.it 

- all’Albo on line dell’Istituto 
                                                     

                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                             F.to Prof. Tommaso Cristofaro  
                                                                                                      firma autografa sostituita, ex art.3, comma2deld.lgsn. 39/1993 

        

CZIS00200T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006816 - 13/07/2021 - C.17H - U

https://www.iismajoranagirifalco.edu.it/

